SERMO II. - De trina rectitudine affectionis, et vitiis oppositis, concupiscentia carnis, concupiscentia oculorum et superbia vitae. De triplici rectitudine intentionis, et de modestia exterioris conversationis nostrae.

SERMO III. - De ordine Canonicorum: de diverso habitu clericorum. De usu vestitus linei in divinis officiis, et candidae vestis morali significatione.

SERMO IV. - De duplici significatione candidae vestis: et de quatuor locis, in quibus requievit corpus Domini Jesu, mystice quatuor perfectionis gradibus correspondentibus: de apparitione angelica in resurrectione Dominica. et mysterio transfigurationis.

SERMO V. - De verbis professionis Praemonstratensium. De oblatione, et sui ipsius traditione Ecclesiae, in qua Deo servitur. De typica oblatione SS. Abel et Isaac. De spe mercedis aeternae, et sacrilega sui usurpatione.

SERMO VI. - De promissione conversionis morum, et de his quae ad eandem faciunt. De integra et mutila oblatione. De decore ac indecoro conversationis religiosae, fugienda detractio, et de adulatione, et de morali Magorum donatione.

SERMO VII. - De stabilitate loci in professione promissa, et qualiter haec sponsio tenenda sit. De mercede famulatus temporalis, ac aeterni. De stabilitate primae professionis servanda, et quibus de causis transitus ad alium ordinem sit consultus, vel licitus.

SERMO VIII. - De eo quod in professione nostra dicimus: secundum Evangelium Christi, et secundum canonicam Regulam B. Augustini. De SS. exemplis, et perfectione evangelica, de praestantia et oeconomia vitae communis. De dilectione Dei et proximi. De animorum et bonorum externo rum unitate, et fugienda proprietate.

SERMO [···] X. - In Regulam beati Aurelii Augustini, ab eo loco: "Qui aliquid habebant in saeculo" usque ad "melius enim est minus egere, quam plus habere." De unitate concordiae, et communione eorporalis sustentationis; de virtute humilitatis, de puritate orationis et abstinentia discreta.

SERMO X. - Ab eo loco Regulae B. Augustini: non sit notabilis habitus vester usque ad "indigentibus necessaria dare non differant, sub quorum custodia sunt, quae poscuntur." De venustate honestatis. De castitate corporis. De spontanea confessione. De communibus custodibus vestium. De ablutione vestimentorum. De cura infirmorum, atque de libris quotidie petendis.

SERMO XI. - Ab iis verbis S. legislatoris Augustini "lites aut nullas habeatis," usque ad "spiritualis inter vos debet esse dilectio." De cavendo litigio. De partis laesae reconciliatione et fraterna dilectione.